
2024年 10月 2日 
 
 

役職変更のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
2024年 10月 2日付の取締役互選において当社の役職の改選が行われ、齊藤公章は代表
取締役副社長を退任し専務取締役に、木村耕行は専務取締役から代表取締役にそれぞれ
就任致しました。 
 
今後は下記の新たな陣容をもちまして社業の発展に一層邁進いたす所存でございます
ので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようご願い致します。 
 

敬具 
2024年 10月 2日 

株式会社 PEZY Computing 
 

記 
 

代表取締役社長/CEO（最高経営責任者） 髙橋 一夫 
 
代表取締役/CTO（最高技術責任者）  木村 耕行 
 
専務取締役     齊藤 公章 
 
常務取締役/COO（最高執行責任者）  友行 信 
 

以上 


